
ZARZADZENIE NR 8/2024 

WOJTA GMINY ZATORY 

z dnia 15 lutego 2024 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego w Pniewie w przypadku jego nieobecności. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Wyznaczam Panią Jadwigę Arbuzińską -  nauczyciela mianowanego do zastępowania 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Pniewie podczas jego usprawiedliwionej 

nieobecności  w szkole. 

2. Zastępstwo, o którym mowa w ust. 1 ustanawiam na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2 

Powierzenie obowiązków w zastępstwie dyrektora, o którym mowa w §1 ustala się w zakresie 

wszystkich czynności, do których wykonywania uprawniony jest dyrektor, zgodnie                           

z obowiązującymi przepisami. 

§ 3 

Zastępstwo, o którym mowa w §1 pkt.1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków 

pracy i płacy nauczyciela zastępującego. 

§ 4 

Zarządzenie uchodzi w życie z dniem doręczenia niniejszego zarządzenia osobie 

wyznaczonej. 

 

 

  

 


